
いつもお世話になっております。

土 建 業 の 美 浜 産 業 ( 株 ) で す 。

令和 5年
VOI 18 5月号
美浜通信！ご安全に

〇黒にんにくの加工と販売

株 式 会 社 美 月 商 事
（食品小売業）

TEL：098-882-8008
https://mizuki-constru
ction.jimdosite.com/工事中

〇外構リフォーム全般

株 式 会 社 美 咲 組

（鉄鋼・外構リフォーム）

TEL：098-882-8211
https://www.misaki

gumi.net/

～無料定期相談会開催中～ （要予約制）

どなた様でもご参加頂けます。参加費は無料となっ

ております。

※コロナ感染症対策とし、人数制限を設け蔓延防止

措置を取っております。お手数ですがご参加希望の

方は各種問合せ番号まで電話予約をお願いいたし

ます。

〇美浜産業 株式会社 ５月１２日金曜日 14時～

（1時間程度）

問合せ：098-833-6056 開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル【解体作業に関わる疑問】

解体工事の疑問や質問、概算費用等ご相談頂けま

す。

〇株式会社 美咲組 ５月２６日金曜日 14時～

（1時間程度）

問合せ：098-882-8211 開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル

【ウッドデッキ・目隠しフェンスについて】

外構リフォームをはじめ、様々なリフォームのお悩

みをご相談頂けます。

・Ｎ町にてお庭を外構工事をし

コンクリートスタンプ施工を行

いました。

・弊社では様々な種類の

外構工事・造作が可能となってお

りますのでお気軽にお電話での

お問合せをお待ちしております。

・お客様と入念のミーティングを

行いお客様が納得がいく工事を

行って参ります。

Ｎ町お庭外構工事

・現在弊社では建物の解体工事

を行っております。周辺住宅の

皆様にも大変ご迷惑をおかけ

しておりますがご協力の程宜

しくお願い致します。

・また粉塵対策に散水して作業

に取り掛かっております。

ｓ様ご依頼既存事務所解体工

「案ずるよりも産むが易し」

常に前向きで行動の先端に立ち様々な判断を実行して行きまし

ょう！

今月もありがとうございました。

私 た ち 美 浜 産 業 は 、 建 築 解 体 工 事 を 通 じ て 、 平 和 で 心 豊 か な 高 齢 化 福 祉 社 会 の 実 現 と 、

美 し い 浜 を 取 り 戻 す 為 の 地 球 環 境 保 護 は 、 私 た ち 美 浜 産 業 に 与 え ら れ た 使 命 で す 。

健康をお届け美月商事 ℡098-882-8008

私達美浜産業では、株主様への出資を募

集しています。お問合せや、ご質問はご

気軽にお問合せ下さい。共に成長できる

ようご期待をお願い申し上げます。

〇 解 体 工 事 全 般

美 浜 産 業 株 式 会 社

（解体・土木工事）
TEL：098-833-6056
https://mihama.

ocnk.me/

皆様、こんにちは目に爽やかな新録の喉、皆様におかれましては、爽やかな 5月をお迎えのことと存じます。まだまだ弊社美月商事で
は黒にんにく絶賛発売中‼お客様にも大好評で御座います。お気軽にお問い合わせください。

5月・ 6月の工事予定表

・

従業員の皆様

・日々炎天下の中作業有難う御座います。近頃は熱い日が続いて

おりますので熱中症対策を取りこまめな水分補給を心掛け作業

の程宜しくお願い致します。

・ S町伐採作業
・ K様ご依頼タイル張替工事
・ I町外構棚造作設置工事
・ O市内看板撤去工事
・ N市内平屋解体工事
・Ｎ市内お庭外構工事
・Ｓ様ご依頼解体工事
・ U様ご依頼内部解体
・ S様ご依頼土間工事
・ I様ご依頼内部解体
・ S様ご依頼補修工事
・ N町企業内敷地コンテナ造作工事

工事の完工報告・ 4月

今月の座右の銘

黒にんにくの美月商事
限定販売の黒にんにくはいかがですか？にんにくは２L・ L・M・ Sとサイズがありますが、美月商事の熟成にんに
くは２Lサイズの最上級品を使用しています。
味は「福地ホワイト六片」肉厚もジューシーで、しっかりとしたうまみがどんな料理にもピッタリです。

※配達無料
（お一つからでも配達します朝 9時から 17時）
※ポイントカード発行無料
ポイント満タンにてお得な得点を受けられます。

熟成 黒にんにく ２Lサイズ一玉 １グラム / １４円
熟成 黒にんにく Mサイズ一玉 １グラム / １２円
２Ｌサイズ 一玉 / 約 50ｇから 60ｇ 前後
Mサイズ 一玉 / 約 20ｇから 30ｇ 前後
※一日一粒 / 約一週間分の量です。

今だけ限定！！無料お見積りをご依頼して下さった方限定弊社美月

商事の商品、青森県産福地ホワイト黒にんにくM玉を

プレゼント致します。

https://mizuki-constru
https://mihama
https://www.misaki

